

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 24-2058F
Stavba: Oslany - telocvičňa

JKSO:
Miesto: Oslany

KS:
Dátum: 20.8.2024

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: Cronson s.r.o.

IČO: 35942134
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

K správne naceneniu VV je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci VV podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. ZoD. Rozdiely uviesť pod čiaru. Práce a dodávky obsiahnuté v PD a neobsiahnuté vo VV je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh.

Cena bez DPH **113 009,02**

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	113 009,02	22 601,80

Cena s DPH **135 610,82**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 24-2058F

Stavba: Oslany - telocvičňa

Miesto: Oslany

Dátum: 20.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		113 009,02	135 610,82
aktivita B	Zateplenie podkrovia alebo strechy	88 862,51	106 635,01
B1	Zateplenie podlahy nevykurovaného podkrovia - pavilón A	28 140,35	33 768,42
B2	Zateplenie strechy	60 722,16	72 866,59
aktivita C	Modernizácia vnútorného osvetlenia	19 957,25	23 948,70
aktivita D	Inštalácia termostatických hlavíc/ventilov	4 189,26	5 027,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oslany - telocvičňa

Objekt:

aktivita B - Zateplenie podkrovia alebo strechy

Časť:

B1 - Zateplenie podlahy nevykurovaného podkrovia - pavilón A

JKSO:

Miesto: Oslany

KS:

Dátum: 20.08.2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Cronson s.r.o.

IČO:

35942134

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 140,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	28 140,35	20,00%	5 628,07

Cena s DPH

v EUR

33 768,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oslany - telocvičňa

Objekt:

aktivita B - Zateplenie podkrovia alebo strechy

Časť:

B1 - Zateplenie podlahy nevykurovaného podkrovia - pavilón A

Miesto: Oslany

Dátum: 20.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

28 140,35

HSV - Práce a dodávky HSV

2 567,71

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 566,32

99 - Presun hmôt HSV

1,39

PSV - Práce a dodávky PSV

25 572,64

713 - Izolácie tepelné

12 969,43

762 - Konštrukcie tesárske

12 603,21

ROZPOČET

Stavba:

Oslany - telocvičňa

Objekt:

aktivita B - Zateplenie podkrovia alebo strechy

Časť:

B1 - Zateplenie podlahy nevykurovaného podkrovia - pavilón A

Miesto: Oslany

Dátum: 20.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 140,35

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 567,71
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 566,32
1	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	578,000	4,44	2 566,32
D	99		Presun hmôt HSV				1,39
2	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,029	47,77	1,39
D	PSV		Práce a dodávky PSV				25 572,64
D	713		Izolácie tepelné				12 969,43
3	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	578,000	2,37	1 369,86
4	M	631640001100.S	Pás zo sklenej vlny hr. 120 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	606,900	6,63	4 023,75
5	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	578,000	2,39	1 381,42
6	M	631640001000.S	Pás zo sklenej vlny hr. 100 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	606,900	6,11	3 708,16
7	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie	m2	1 221,000	0,44	537,24
8	M	693110001900.S	Geotextília polypropylénová netkaná 120 g/m2	m2	1 404,150	1,29	1 811,35
9	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	125,132	1,10	137,65
D	762		Konštrukcie tesárske				12 603,21
10	K	762810014.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 18 mm - 2 vrstvy OSB	m2	300,000	17,70	5 310,00
11	K	762822120.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144 - 288 cm2	m	600,000	3,62	2 172,00
12	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	8,641	521,00	4 501,96
13	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	19,440	5,97	116,06
14	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	126,114	3,99	503,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oslany - telocvičňa

Objekt:

aktivita B - Zateplenie podkrovia alebo strechy

Časť:

B2 - Zateplenie strechy

JKSO:

Miesto: Oslany

KS:

Dátum: 20.08.2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Cronson s.r.o.

IČO:

35942134

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

60 722,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	60 722,16	20,00%	12 144,43

Cena s DPH

v EUR

72 866,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oslany - telocvičňa

Objekt:

aktivita B - Zateplenie podkrovia alebo strechy

Časť:

B2 - Zateplenie strechy

Miesto:

Oslany

Dátum:

20.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

60 722,16

HSV - Práce a dodávky HSV

427,78

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

427,78

PSV - Práce a dodávky PSV

55 182,38

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

31 665,78

713 - Izolácie tepelné

19 949,32

764 - Konštrukcie klampiarske

3 567,28

M - Práce a dodávky M

5 112,00

21-M - Elektromontáže

5 112,00

ROZPOČET

Stavba:

Oslany - telocvičňa

Objekt:

aktivita B - Zateplenie podkrovia alebo strechy

Časť:

B2 - Zateplenie strechy

Miesto:

Oslany

Dátum:

20.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

60 722,16

D HSV Práce a dodávky HSV 427,78

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 427,78

1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,510	12,25	6,25
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,510	16,25	8,29
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12,240	0,60	7,34
4	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,510	90,00	45,90
5	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	360,00	360,00

D PSV Práce a dodávky PSV 55 182,38

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 31 665,78

6	K	712_silikonovanie	Pretmelenie plechov trvale pružným tmelom, UV stabilným	m	483,700	2,97	1 436,59
7	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	512,000	8,73	4 469,76
8	M	283220002650.S	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P hr. 1,5 mm, izolácia plochých striech s UV ochranou	m2	588,800	10,90	6 417,92
9	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	1 607,680	1,10	1 768,45
10	K	712391250.S	Zhotovenie elektricky vodivej detekčnej vrstvy pre iskrové skúšky striech plochých do 10° fóliou AL/PE položenou voľne	m2	512,000	1,10	563,20
11	M	283230007650.S	Separáčna fólia hliníková, vodivá, detekčná hr. 16 mm, PE	m2	588,800	2,19	1 289,47
12	K	712873230.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny vytiahnutím izol.povlaku z PVC-P fólie na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy do 50 cm so zvarením spoju	m2	47,775	11,55	551,80
13	M	245920000900.S	Zálievka pre poisťovanie tesností zvarov fóliou z PVC-P	kg	0,398	10,90	4,34
14	M	283220002650.S	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P hr. 2 mm, izolácia plochých striech s UV ochranou	m2	54,941	12,50	686,76
15	K	712891250.S	Zhotovenie vodivej detekčnej vrstvy pre iskrové skúšky striech vytiahnutím AL/PE fólie na atiku voľne	m2	47,775	1,10	52,55
16	M	283230007650.S	Separáčna fólia hliníková, vodivá, detekčná hr. 16 mm, PE	m2	54,941	2,19	120,32
17	K	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovkej krytine z PVC-P fólie	ks	16,000	11,97	191,52
18	M	283220002650.S	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P hr. 2 mm, izolácia plochých striech s UV ochranou	m2	0,640	12,50	8,00
19	K	712973430.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 140 mm, ohyb 90-135°	m	111,894	13,01	1 455,74
20	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	895,152	1,16	1 038,38
21	K	712973640.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 140 mm, ohyb 90-135°	m	50,286	15,50	779,43
22	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	402,288	1,16	466,65
23	K	712973730.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "C" pre zateplovanie z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm	m	64,260	16,10	1 034,59
24	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	514,080	1,16	596,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	712973781.S	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 70 mm	m	64,260	15,50	996,03
26	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	514,080	1,16	596,33
27	K	712973850.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu	m	104,754	18,88	1 977,76
28	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	838,677	1,16	972,87
29	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	559,775	0,56	313,47
30	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	643,741	1,94	1 248,86
31	K	712990400.S	Vykonalie iskrovej skúšky striech z povlakových krytín, nevodivých fólií	m2	559,775	0,52	291,08
32	K	712990405.S	Vykonalie ihlovej skúšky striech z povlakových krytín, fólií	m2	559,775	0,27	151,14
33	K	712991020.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	57,200	12,00	686,40
34	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	457,600	0,15	68,64
35	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	17,732	14,44	256,05
36	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	45,500	12,25	557,38
37	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	364,000	0,15	54,60
38	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	28,210	14,44	407,35
39	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,554	43,90	156,02

D 713 Izolácie tepelné 19 949,32

40	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	17,160	2,20	37,75
41	M	283750016000.S	Doska XPS 500 hr. 220 mm, pre extrémne zaťaženie, parkoviská, haly	m2	18,018	102,10	1 839,64
42	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	494,840	8,88	4 394,18
43	M	283720008100.S	Doska EPS hr. 120 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	1 039,164	11,11	11 545,11
44	K	713144020.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla - bočná hrana	m2	31,850	12,25	390,16
45	M	283720022300.S	Doska fasádna EPS 70 F hr. 50 mm	m2	33,443	7,02	234,77
46	K	713144080R.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla + kotvenie	m2	20,475	12,90	264,13
47	M	283750003400.S	Doska XPS 500 hr. 240 mm, pre extrémne zaťaženie, parkoviská, haly	m2	21,499	43,55	936,28
48	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	222,678	1,38	307,30

D 764 Konštrukcie klampiarske 3 567,28

49	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	60,180	34,80	2 094,26
50	K	764352810.S	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	59,000	1,40	82,60
51	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	4,000	31,20	124,80
52	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	7,000	1,86	13,02
53	K	764421870.S	Demontáž oplechovania ríms rš od 400 do 500 mm, -0,00252t	m	57,400	1,88	107,91
54	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	46,000	1,89	86,94
55	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	20,400	46,33	945,13
56	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	20,000	1,86	37,20
57	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	38,282	1,97	75,42

D M Práce a dodávky M 5 112,00

D 21-M Elektromontáže 5 112,00

58	K	_bleskozvod	Demontáž a montáž nového bleskozvodu	súb.	1,000	5 112,00	5 112,00
----	---	-------------	--------------------------------------	------	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oslany - telocvičňa

Objekt:

aktivita C - Modernizácia vnútorného osvetlenia

JKSO:

Miesto: Oslany

KS:

Dátum: 20.08.2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Cronson s.r.o.

IČO:

35942134

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 957,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	19 957,25	20,00%	3 991,45

Cena s DPH

v EUR

23 948,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oslany - telocvičňa

Objekt:

aktivita C - Modernizácia vnútorného osvetlenia

Miesto:

Oslany

Dátum:

20.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 957,25

D1 - Káble a inštalačný materiál

127,20

D2 - Osvetlenie

18 831,00

D3 - HSZ, Ostatné

999,05

ROZPOČET

Stavba:

Oslany - telocvičňa

Objekt:

aktivita C - Modernizácia vnútorného osvetlenia

Miesto:

Oslany

Dátum:

20.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 957,25

D	D1	Káble a inštačný materiál					127,20
1	M	Pol1	Kábel N2XH-J 5x1,5mm ² RE (B2ca-s1,d1,a1)	m	20,000	2,11	42,20
2	M	Pol2	Lišta pre kábel N2XH-J 5x1,5	m	20,000	4,25	85,00

D	D2	Osvetlenie					18 831,00
3	M	L01	SVIETIDLO L01 PRISADENÉ NA STROP: 28W; 3600lm; 129lm/W; UGR < 19; 1127 x 160 x 48 mm; IP20; DALI	ks	23,000	217,00	4 991,00
4	M	L02	SVIETIDLO L02 PRISADENÉ NA STROP: 37W; 4700lm; 127lm/W; UGR < 19; 1408 x 161 x 48 mm; IP20; DALI	ks	1,000	224,00	224,00
5	M	L03	SVIETIDLO L03 PRACHOTESNÉ PRISADENÉ NA STROP/STENU: PREPINANIE INTENZITY POMOCOU PINOV 15-49W; 2100-6500lm; 1257 x 102 x 91mm; IP66; on/off	ks	20,000	227,00	4 540,00
6	M	L04	SVIETIDLO L04 PRISADENÉ NA STENU: 20W; 2290lm; 128lm/W; 612 X 72 X 70 mm; IP40; on/off	ks	5,000	215,00	1 075,00
7	M	L05	SVIETIDLO L05 PRISADENÉ NA STROP/STENU: 24W; 2200lm; 92lm/W; Ø.380 x 58 mm; IP44; on/off	ks	6,000	217,00	1 302,00
8	M	L06	SVIETIDLO L06 VSADENÉ DO LIŠTY: 21W; 3700lm; 176lm/W; 737 x 62 x 50mm; IP20; on/off	ks	7,000	207,00	1 449,00
9	M	L07	SVIETIDLO L07 PRISADENÉ NA STROP: BALL-PROOF 98,4W; 17360lm; 176lm/W; 540 x 470 x 77mm; IP66; DALI	ks	15,000	350,00	5 250,00

D	D3	HSZ, Ostatné					999,05
10	M	Pol3	Demontáž pôvodných svietidiel	ks	77,000	7,65	589,05
11	M	Pol4	Odvoz a likvidácia pôvodných svietidiel	ks	1,000	210,00	210,00
12	M	Pol5	Dopravné náklady	ks	1,000	200,00	200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oslany - telocvičňa

Objekt:

aktivita D - Inštalácia termostatických hlavíc/ventilov

JKSO:

Miesto: Oslany

KS:

Dátum: 20.08.2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Cronson s.r.o.

IČO:

35942134

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 189,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 189,26	20,00%	837,85

Cena s DPH

v EUR

5 027,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oslany - telocvičňa

Objekt:

aktivita D - Inštalácia termostatických hlavíc/ventilov

Miesto:

Oslany

Dátum:

20.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 189,26

HSV - Práce a dodávky HSV

1,10

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1,10

PSV - Práce a dodávky PSV

4 188,16

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

400,00

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

557,28

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

3 230,88

ROZPOČET

Stavba:

Oslany - telocvičňa

Objekt:

aktivita D - Inštalácia termostatických hlavíc/ventilov

Miesto:

Oslany

Dátum:

20.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 189,26

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1,10
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1,10
1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,076	14,50	1,10
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 188,16
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				400,00
2	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 89/5	kpl	1,000	400,00	400,00
D	734		Ústredné kúrenie - armatúry				557,28
3	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	48,000	3,65	175,20
4	M	197730081500.S	Zverné šróbenie na viacvrstvové potrubie d 20x2 PN 10, mosadz	ks	48,000	4,85	232,80
5	K	734430821.S	Demontáž termostatu kapilárového, -0,00191t	ks	48,000	3,11	149,28
D	735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				3 230,88
6	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	48,000	4,56	218,88
7	M	551280001400.S	Termostatická hlavica kvapalinová so vstavaným snímačom	ks	48,000	51,50	2 472,00
8	K	735191910.S	Napúštenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	kpl	1,000	300,00	300,00
9	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	kpl	1,000	240,00	240,00